

2021年3月26日

株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款改定のお知らせ

このたび、2021年3月29日をもって「[株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款](#)」を以下のとおり改定いたします。

会員のみなさまには、ご一読のうえ、今後もご利用頂きますようお願い申し上げます。

## 改定する約款と新旧対照表

株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款（2021年3月29日改定版）

対象の条文	内容	
(加入者個人情報等の保護) 23条(12)	新	(12) 当社もしくは代行機関が提供するサービスについて、加入促進及び利用促進を目的とした加入者個々の趣味・嗜好にあわせたレコメンド表示等による営業活動、プロモーション活動で利用する場合。ただし、利用を希望しない加入者は本条第6項記載のひかりTVカスタマーセンターへお問い合わせください。
	旧	(12)当社もしくは代行機関が提供するサービスについて、加入促進及び利用促進を目的とした営業活動、プロモーション活動で利用する場合